
ZARZĄDZENIE NR 56/2009 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 czerwca 2009r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 13 stycznia 2009r. w sprawie ustalenia limitu norm zużytego paliwa 

dla samochodów osobowych Starostwa Powiatowego w Łodzi. 

Na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Łodzi stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 14/99 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 11 stycznia 1999r. (t.j. Obwieszczenie Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
20 kwietnia 2006r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi zmienionego Uchwałą Nr XXXIX/446/2009 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 maja 2009r.), 

zarządza się, co następuje: 

§ l. W Zarządzeniu Nr 3/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 13 stycznia 2009r. 
w sprawie ustalenia limitu zużytego paliwa dla samochodów osobowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi dokonuje się następującej zmiany: 
1. § 2 ust. 2 niniejszego Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

,,2) w wysokości 8,95 l 1 100 km (olej napędowy) - dla samochodu osobowego 
marki Chevrolet "Epica" nr rejestracyjny EL 077FS". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 3/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
13 stycznia 2009r. w sprawie ustalenia limitu norm zużytego paliwa dla samochodów 
osobowych Starostwa Powiatowego w Łodzi pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009r. 




